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Maść Tea Tree na pszczelim
wosku, Dr. Popov, 50 ml
Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Kod EAN 8595058900126

Producent DR POPOV

Opis produktu
Maść Tea Tree na pszczelim wosku, Dr. Popov, 50 ml

Australijskie Drzewo Herbaciane (Melaleuca alternifolia L. ang. Tea Tree ) zawiera olej, będący znakomitym środkiem
dezynfekującym, antyseptycznym i leczniczym. Olej ten ( Tea Tree Oil) ze względu na swoje właściwości, bywa często
stosowany przy produkcji kosmetyków. Firma Dr. Popov, wykorzystuje w swoich produktach, oryginalny, surowiec pochodzący
z Australii, a jego jakość i czystość farmaceutyczna, jest gwarantowana przez australijskie instytucje rządowe.

Zastosowanie: Tea Tree Maść jest idealnym produktem wspomagającym leczenie opryszczki, grzybicy paznokci a także
grzybicy międzypalcowej. Maść może być stosowana w celu regeneracji skóry podrażnionej przez światło lub mechanicznie
oraz w leczeniu trądzika.

Sposób pozyskania surowca i produkcji maści: podstawowym składnikiem maści jest olejek z drzewa herbacianego
(Melaleuca alternifolia L. ang. Tea Tree). Roślina ta rośnie w jednym miejscu na świecie, na wybrzeżu Nowej Południowej Walii
w Australii. Dorasta do wysokości 5 m., ma grube lepkie liście i białe kwiaty. Olej uzyskiwany jest przez destylację z liści, ma
jasną, żółtawą barwę i wykazuje silne działanie przeciwbakteryjne oraz przeciwzapalne. 100% olej Tea Tree, jest jednym z
najsilniejszych naturalnych środków antyseptycznych i zawiera wiele substancji organicznych, między innymi cyneol,
terpinolen, sabinene, cymen, pinen, globulol, myrcen i inne.
Bazą dla maści, nie są sztuczne podłoża maściowe, ale naturalny, nieprzetopiony smalec. Jest on poddawany procesowi
ekstrakcji gorącą parą, dzięki czemu nie wywołuje alergii i może być stosowany jako składnik naturalnych maści na wiele
schorzeń i do wszystkich rodzajów skóry. Skład tak przygotowanej substancji jest podobny do składu tłuszczu ludzkiego, co
zapewnia całkowite wchłanianie przez skórę, a także znakomite przenoszenie dodanych, aktywnych składników ziołowych.
Dodatkowym składnikiem jest naturalny wosk pszczeli, którego właściwości ochronne i nawilżające znakomicie wpływają na
jakość i działanie maści oraz tymianek, zwiększający działanie oleju drzewa herbacianego.

Stosowanie: przed zastosowaniem maści, zalecane jest umycie skóry wodą bez mydła i dokładne wysuszenie. Maść stosuje
się 2-3 razy dziennie, w postaci cienkiej warstwy na skórze lub delikatnie wmasowując maść przez 2-3 minuty. Odpowiednia
aplikacja maści pozwala zoptymalizować jej działanie.

Informacje dodatkowe: maść należy przechowywać w temperaturze 5 do 25 stopni. Nie zawiera konserwantów oraz
sztucznych barwników.
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